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6'lı masanın 2. tur görüşmeleri başladı: Liderler CHP
Genel Merkezi’ne geldi

Güçlendirilmiş Parlamenter Sistem vaadiyle bir araya gelen Millet

İttifakı’nı oluşturan 6'lı masanın ikinci tur görüşmeleri CHP’nin ev

sahipliğinde başladı. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, beş

lideri CHP Genel Merkezi’nin bahçesinde karşıladı. Görüşmenin

CHP Genel Merkezi'nin 12. katında yapıldığı öğrenildi.
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Millet İttifakı’nı oluşturan 6'lı masanın, Güçlendirilmiş Parlamenter

Sistem vaadiyle 13 Şubat 2022 tarihinde başlattığı görüşmelerin ilk tur

çalışmaları Saadet Partisi ev sahipliğinde 21 Ağustos 2022 tarihinde

tamamlanmıştı.

CHP, İYİ Parti, Saadet Partisi, DEVA Partisi, Gelecek Partisi ve

Demokrat Parti’nin oluşturduğu 6'lı masanın ikinci tur görüşmeleri

bugün başladı.

CHP’nin ev sahipliğindeki başlayan ikinci tur görüşmelerinde CHP

Genel Merkezi’nde başladı. CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu, diğer 5

Genel Başkanı Genel Merkez binası önünde tek tek karşıladı. Konuk

genel başkanlar, CHP Genel Merkezi’nin girişinde Kılıçdaroğlu ile

beraber fotoğraf çektirdikten sonra içeriye geçti.

(/)

https://www.cumhuriyet.com.tr/
https://www.cumhuriyet.com.tr/


2022/10/02 23:05 6'lı masanın 2. tur görüşmeleri başladı: Liderler CHP Genel Merkezi’ne geldi

https://www.cumhuriyet.com.tr/siyaset/6li-masanin-2-tur-gorusmeleri-basliyor-liderler-chp-genel-merkezine-geldi-1987717?utm_medium=Slider … 3/16

GENEL MERKEZE İLK GELEN LİDER UYSAL OLDU

CHP Genel Merkezi’ne ilk olarak saat 13.57’de Demokrat Parti Genel

Başkanı Gültekin Uysal geldi.

Uysal’ın ardından sırasıyla saat 13.59’da Saadet Partisi Genel Başkanı

Temel Karamollaoğlu, saat 14.02 Gelecek Partisi Ahmet Davutoğlu,

saat 14.05’te DEVA Partisi Genel Başkanı Ahmet Babacan ve saat

14.10’da İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, CHP Genel Merkezi’ne

ulaştı.

TOPLANTI 14.11'DE BAŞLADI

Saat 14.11’de başlayan görüşmenin CHP Genel Merkezi'nin, Genel

Başkanlık katı olan 12. katta yapıldığı öğrenildi.

Genel Başkanlar Kılıçdaroğlu eşliğinde CHP Genel Merkezi’ne

girdikten sonra, toplantının yapılacağı salona kadar CHP Genel

Sekreteri Selin Sayek Böke ile CHP Genel Başkan Yardımcıları Oğuz

Kaan Salıcı ve Muharrem Erkek kendilerine eşlik etti.
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CHP Genel Merkezi bahçesine basının görüşmeyi rahat takip

edebilmesi için platform kuruldu.

MASADAN İLK FOTOĞRAFLAR

Görüşmenin başlamasının ardından, 6'lı masadan ilk fotoğraflar da

geldi. CHP Fotoğraf Servisi'nden yapılan paylaşımlarda, yuvarlak

masanın başındaki Mustafa Kemal Atatürk portresi dikkat çekti.
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KRİTİK GÖRÜŞME ÖNCESİ YENİ PAYLAŞIM

Toplantıya dakikalar kala, 6'lı masadan yeni bir paylaşım geldi.

Twitter'dan paylaşılan videoda, 6 lider de yer aldı.

Söz konusu paylaşımda, "Biz korkudan değil; huzurdan yanayız. Biz

baskıdan değil; özgürlükten yanayız. Biz kutuplaşmadan değil;

kucaklaşmadan yanayız. Biz kin ve nefretten değil, sevgi ve

saygıdan yanayız. Biz kazanacağız; 85 milyon yurttaşımız

kazanacak Biz kazanacağız; tüm Türkiye kazanacak!" ifadeleri yer

aldı.

ミュートを解除
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GÜNDEMDE HANGİ KONULAR VAR?

Gündemi merak edilen toplantıda adaylık tartışması yerine adaylık

tartışmalarını aşacak bir yöntemin ortaya çıkması bekleniyor.

Toplantı sonucunda, özellikle geçiş sürecinin yol haritasında büyük

yol alınması ve bu çalışma sonlandığında bir mutabakat altına

alınacağının duyurulması hedefleniyor.

Güçlendirilmiş parlamenter sistem hedefiyle bir araya gelen CHP, İYİ

Parti, DP, Saadet, Gelecek ve DEVA Partisi’nin oluşturduğu 6'lı

masanın liderleri, bugün 2. tur görüşmelerinin ilkini gerçekleştirmiş

olacak.
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İlgili Haberler

Kritik görüşme öncesi 6'lı masadan yeni paylaşım: 'Biz
baskıdan değil, özgürlükten yanayız'

(/siyaset/kritik-gorusme-oncesi-6li-masadan-yeni-paylasim-biz-
baskidan-degil-ozgurlukten-yanayiz-1987714)

Altılı masanın altı
(/yazarlar/ahmet-tan/altili-
masanin-alti-1987557)

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, liderler zirvesi öncesinde Cumhuriyet'e
konuştu: '6'lı masa hızlanacak'
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Rıfat Kırcı (/haber-kaynagi/rifat-
kirci/5813)

02 Ekim 2022 Pazar, 15:23

Sürgün itirazına sürgünle yanıt

PTT çalışanı, Haber-Sen üyesi 27 kamu emekçisi sürgün edildi.

Görev yerleri binlerce kilometre uzağa taşınan sendika üyeleri dava

açmaya hazırlanıyor. Haber-Sen Genel Sekreteri İbrahim

Damatoğlu “Daha önce gerçekleşen sürgünlere yapılan itirazımıza

yeni sürgünlerle karşılık verdiler. Sorumlular hakkında suç

duyurusunda bulunacağız, itiraz davaları açacağız” dedi.
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(https://news

Abone Ol

PTT, bu defa da Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu’na

(KESK) bağlı Haber-Sen üyelerine uygulanan baskılarla gündeme

geldi. Daha önce sürgün edilen arkadaşlarının önceki görev yerlerine

dönmesi için basın açıklamaları yapan sendika üyeleri de sürgün

edildi. 27 emekçinin görev yerleri farklı illere ya da çalıştıkları il içinde

kilometrelerce uzağa taşındı.

ANKARA’DAN HAKKARİ’YE

Müdür, işyeri temsilci, şube denetleyicisi gibi görevlerde bulunan

isimler, bulundukları yerlerden uzak illere gönderildi. Ankara’da Genel

Merkez Denetleme Kurulu üyesinin görev yeri Hakkari olarak

değiştirildi. Görev yeri değişikleriyle İstanbul’dan Erzurum’a,

Trabzon’dan Bitlis’e, İzmir’den Mardin’e gitmek zorunda kalan

sendika üyeleri bulunuyor.

‘BİRÇOK ARKADAŞIMIZ DARBEDİLDİ’
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Haber-Sen Genel Sekreteri sürgünlere ilişkin şu ifadeleri kullandı:

“Daha önce sendikal ayrımcılık ve taraflı bir soruşturma yapan

kontrolör tarafından sendikamız yöneticileri çeşitli illere sürgün

edilmişti. Bu süreçte öncelikle PTT yönetimi ile görüşme yaparak

bu haksızlığın giderilmesini istedik. Sonuç alınamayınca,

sürgünlerin olduğu İstanbul ve Batman’dan, güzergahtaki PTT

işyerleri önünde açıklamalar yaparak Ankara’ya yürüyüş

gerçekleştirdik. Ankara’da PTT Genel Müdürlüğü önünde yapmak

istediğiniz basın açıklamasına polis izin vermedi yaşanan arbedede

bir çok arkadaşımız darp edildi ve ulus meydanında yapabildik.”

‘PTT TARİHİNDE GÖRÜLMEMİŞ SÜRGÜN’

PTT Genel Müdürlüğü önünde yapmak istedikleri eylem

engellendikten sonra aynı hafta içinde Memur-Sen’e bağlı Birlik

Haber-Sen’in basın açıklaması gerçekleştirebildiğine değinen

Damatoğlu “Polis sarı sendikanın eylemine izin verdi. Basın

açıklaması ise hak arama değil, sendikamızı karalayan ve sataşan

ifadelerdi. Bundan sonra da, geçen perşembe ve cuma günü PTT

tarihinde görülmemiş duyulmamış bir biçimde sürgün furyası

yaşandı. Müdür, şef, baş dağıtıcı ünvanlı sendika üyemiz onlarca

PTT emekçisi yaşadıkları illerden binlerce kilometre uzak illere

kendi istekleri dışında atandılar. Duyumlarımıza göre de bu

sürgünlerin önümüzde ki hafta da devam edeceği yönündedir”

diye konuştu.

‘SORUMLULAR HAKKINDA YASAL İŞLEM BAŞLATACAĞIZ’

Damatoğlu son olarak şunları söyledi: “Görevleri ile alakalı hiç bir

kusurları olmayan üyelerimiz, hukuki bir dayanağı olmayan, ‘hizmet

gereği’ veya yeni göreve başlayanlar için geçerli olan, ‘yönetmeliğin

17. maddesi gereği’, kanunen geçerliliği olmayan nedenlerle

ailelerinden ayrı düşürüldü. İnsanların hayatlarını parçalıyorlar. Bu

arkadaşlarımızın hepsi mahkeme kararları ile dönecektir. Daha önce
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de çok yaşadık bu usulsüz durumları ve mahkemelerde kazanarak

geri döndük. Bunu bildikleri halde ısrarla bu yanlıştan dönmüyorlar.

Böylece de mahkeme harçları, avukatlık ücretleri ve sürgün

edilenlerin iş kaybı gibi nedenlerle de açık olarak kamu zararına da

neden olmaktadırlar. Haber-Sen olarak bu usulsüz sürgünlerimizi

durdurana kadar mücadelemizi ulusal ve uluslararası tüm mecralarda

büyüterek devam edeceğiz. Sorumlular hakkında da yasal işlemleri

başlatacağız.”
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